
 

Российская  Федерация 

Администрация Кривлякского сельсовета 

Енисейского района 

Красноярского края 

                                                  

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

11.11.2021                                     п. Кривляк                                    № 30-р 

 

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Административным регламентом по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, 

утвержденным постановлением главы администрации Кривлякского сельсовета 

Енисейского района от  25.01.2019 года № 2/1-п, на основании плана 

контрольных мероприятий, утвержденного распоряжением главы 

администрации Кривлякского сельсовета  от 08.12.2020г. №34-р, 
 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Провести  плановое контрольное мероприятие по осуществлению 

внутреннего муниципального финансового контроля муниципальных 

программ.
 

2. Сформировать комиссию в составе:  

Руководитель комиссии:  глава сельсовета О.Н. Гобозова 

Члены комиссии: 

Ведущий специалист администрации сельсовета Н.М.Габуния 

Специалист администрации сельсовета Н.Р. Рыжак 

Специалист администрации сельсовета  Е.А. Коваленко 

         3. Установить, что предметом контрольного мероприятия является: 

соблюдение объектами контроля бюджетного законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные 

правоотношения, полнота и достоверность отчетности о реализации 

муниципальных программ. 

         4. Проверяемый период: 01 января  2021 по 31 октября 2021г. 

       5. Установить, что методом проведения контрольного мероприятия 

является:   ревизия, проверка 

6. Проверку провести в период с "12" ноября 2021г. по "29" ноября 2021г. 

включительно. 

7. Главному бухгалтеру в срок до «04»  декабря 2021г. представить акт 

проверки (ревизии)/заключение по результатам обследования. 

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

главного бухгалтера администрации Кривлякского сельсовета 

 

 

 

Глава сельсовета              О.Н. Гобозова    
 




